
Id: OGQLI­OCIIF­YGPTZ­PIQXU­QZDZY. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XII/236/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/52/75 Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach z dnia 10 
listopada 1975 r. w sprawie zmian w nazewnictwie ulic. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie  gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z 2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zmianami)  na  wniosek 

Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

W  uchwale  nr  X/52/75  Miejskiej  Rady  Narodowej  w Gliwicach  z dnia  10  listopada  1975  r. 
w sprawie  zmian  w nazewnictwie  ulic,  w treści  uchwały  dotyczącej  osiedla  Brzezinka  po  pkt  21 
dotyczącym ul. Zamojskiej: 

1. dodaje się pkt 21a w brzmieniu: utrzymać nazwę ul. Zamojska dla odcinka zlokalizowanego na 
działce nr: 889, 893 w obrębie Brzezinka, 

2. dodaje  się  pkt  21b  w brzmieniu:  zmienić  nazwę  odcinka  ul.  Zamojskiej  zlokalizowanego  na 
działce nr 886 w obrębie Brzezinka i nadać mu nazwę ul. Świdnicka, 

3. dodaje  się  pkt  21c  w brzmieniu:  zmienić  nazwę  odcinka  ul.  Zamojskiej  zlokalizowanego  na 
działce  nr:  885/1,  885/3  w obrębie  Brzezinka  i nr  735  w obrębie  Kozłówka  i nadać  mu  nazwę ul. 
Nowosądecka, 

4. dodaje się pkt 21d w brzmieniu: załącznik graficzny nr 1 obrazujący przebieg ulic: Zamojskiej, 
Nowosądeckiej, Świdnickiej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda



Id: OGQLI­OCIIF­YGPTZ­PIQXU­QZDZY. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XII/236/2011

Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 13 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/236/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 października 
2011r. 

Zalacznik1.pdf

